
 

 

PORTARIA Nº 02/2018 
 
 

EMENTA: Constitui Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

 
 

 O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do 

Espírito Santo – CRMV-ES, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 11, alínea j, 

do Regimento Interno dos CRMV’s, baixado pela Resolução nº 591, Lei 10.520, 

de17/07/2002, Decreto nº 3.555, de 08/08/2000 e Decreto nº 5.450, de 31/05/2005.  

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar os servidores do CRMV-ES conforme segue abaixo: 

 
Marcelo Pereira Santos – Pregoeiro, André Amaral e Silva e Marcos Amaral – 
Membros da Equipe de Apoio Titular e Samantha Rohr e Sérgio Ferreira – 
Membros da Equipe de Apoio Suplentes nos processos de licitação do CRMV-ES. 

 

Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as demais disposições em 

contrário. 

 

  Dê-se ciência aos servidores designados. 

 
 

Vitória – ES, 19 de abril de 2018 
 
 
 
 

Dr. Marcus Campos Braun 
CRMV-ES nº 1373/VP 

Presidente 
 
 
 
 


